
Курганская область 

Катайский район 

Ушаковский сельсовет 

Администрация Ушаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17 января 2018 года № 2 

с. Ушаковское 

 

 

О выделении на территории избирательных участков  

№ 435 и № 436 специальных мест для размещения печатных  

предвыборных агитационных материалов кандидатов при  

проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с п.7 статьи 55 Федерального законом от 10 января 2003 года № 

19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

Администрация Ушаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Выделить на территории избирательных участков № 435 и № 436 (территория 

Ушаковского сельсовета) специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года: 

- доска объявления магазина ООО «Салем», расположенная по адресу: с. 

Ушаковское, ул. Ленина, д.44; 

- информационный стенд в ДК расположенный по адресу: с. Ушаковское, ул. 

Ленина, д.46; 

- доска объявлений магазина ИП «Прокопьева», расположенная по адресу; д. 

Оконечникова, ул. М. Лагуновой, д.14 

- доска объявлений магазина ИП «Трифонова», расположенная по адресу: д. 

Шевелева, ул. П. Ведерникова, д. 24. 

2.Запретить размещать печатные агитационные  материалы на памятниках, 

обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную 

или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные 

комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них. 

3.Администрации Ушаковского сельсовета принять меры по оборудованию 

указанных в части 1 настоящего постановления специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов в срок до 25 января 2018 года. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5.Обнародовать настоящее постановление на досках информации Администрации 

Ушаковского сельсовета, расположенных в селе Ушаковское, деревне Оконечникова, 

деревне Шевелева. 

 

 

 

 

Глава Ушаковского сельсовета       М.А. Никифоров 


